
  
 

 
                                                                                                                           

 
 

 
  

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 

1 

GZ.261.184.2022                                                                                 Kraków, dnia 29.11.2022 r. 
   
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 

Dotyczy: „Budowa opaski wraz z miejscami postojowymi w osiedlu Centrum B w rejonie 
bloków nr 10 i 1” - znak sprawy: 1/X/2022. 

Identyfikator postępowania: cb7ebf54-6b7b-429a-83fa-89516be94e77. 

 

Zamawiający zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu pn.: „Budowa opaski wraz z miejscami postojowymi w osiedlu Centrum B w 
rejonie bloków nr 10 i 1" - jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 3, tj.:  
 
Konsorcjum Firm: 
 
Lider Konsorcjum:  
OMEGA ZAKŁAD SIECI WOD.-KAN. SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. CECHOWA 7F, 30-614 KRAKÓW 
NIP 6793185580 
 
Partner Konsorcjum:  
OMEGA Zakład Sieci Wodno-Kanalizacyjnych Jarosław Irzyk, ul. Szkolna    17, 41-711 
Ruda Śląska 
NIP: 648-222-98-61 
 
reprezentowane przez Jacka Grzywnę - Pełnomocnika Konsorcjum 
 
Cena brutto: 1 373 227,03 zł 
 
Oferowany okres gwarancji jakości na Przedmiot umowy, w tym w szczególności na 
wykonane roboty, użyte materiały i zabudowane urządzenia: 60 miesięcy licząc od dnia 
następnego po dniu podpisania protokołu odbioru końcowego Przedmiotu umowy. 
 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:  
 
Na Wykonawcę przedmiotowego zamówienia Zamawiający wybiera Konsorcjum firm, tj.  
Lider Konsorcjum: OMEGA ZAKŁAD SIECI WOD.-KAN. SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. CECHOWA 7F, 30-614 KRAKÓW, Partner Konsorcjum: 
OMEGA Zakład Sieci Wodno-Kanalizacyjnych Jarosław Irzyk, ul. Szkolna    17, 41-711 
Ruda Śląska. Oferta w/w wykonawcy jest najkorzystniejszą ofertą w niniejszym 
postępowaniu i spełnia wszystkie wymagania określone w SWZ. 
 
 
 



Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 
 

2 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 
 

Oferta nr 1 
 
Józef Paryl "SAMBUD" 
Węglówka 72 
32-412 Wiśniowa 
NIP 6811218960 
 
Cena brutto – 44,97pkt 
Oferowany okres gwarancji jakości na Przedmiot umowy, w tym w szczególności na 
wykonane roboty, użyte materiały i zabudowane urządzenia – 40,00pkt 
Łącznie – 84,97pkt 
 

Oferta nr 2 
 
FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA "WANTA" PIOTR ZĘBOL 
ul. MALEJOWSKA 90 
34-240 JORDANÓW 
NIP 7351061746  
 
(OFERTA ODRZUCONA) 
 

Oferta nr 3 
 
Konsorcjum Firm: 
 
Lider Konsorcjum: OMEGA ZAKŁAD SIECI WOD.-KAN. SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. CECHOWA 7F, 30-614 KRAKÓW 
NIP 6793185580 
Partner Konsorcjum: OMEGA Zakład Sieci Wodno-Kanalizacyjnych Jarosław Irzyk, ul. 
Szkolna    17, 41-711 Ruda Śląska, NIP: 648-222-98-61 
 
Cena brutto – 60,00pkt 
Oferowany okres gwarancji jakości na Przedmiot umowy, w tym w szczególności na 
wykonane roboty, użyte materiały i zabudowane urządzenia – 40,00pkt 
Łącznie – 100,00pkt 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują:  
1 x Strona internetowa prowadzonego postępowania 
1 x GZ a/a   


